
 

№776 от 20.03.2015г. «О внесении изменений  в постановление администрации 

города Железногорска от 30.12.2014 № 3587». 
 

 

 В соответствии с Уставом города Железногорска Курской области, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внесении изменения  в постановление администрации города 

Железногорска от 30.12.2014 № 3587 «Об утверждении Правил предоставления 

лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального 

учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о 
своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей» следующего содержания: 
в приложении абзац 2 пункта 6 исключить. 

2. Контроль за исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое 

действие на правоотношения возникшие 01.01.2015, и подлежит официальному 
опубликованию. 

 

 
Глава города Железногорска                       В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
И.Н. Саяпина 

2-18-53      
    


